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Saatja: Indrek Edesi <indrek.edesi@rbe.ee>
Saadetud: teisipäev, 2. juuli 2024 16:37
Adressaat: Madis Koit <madis.koit@pparnumaa.ee>; Marko Šorin <marko.sorin@pparnumaa.ee>; Kaarel Ilustrumm
<Kaarel.Ilustrumm@transpordiamet.ee>; Heiki Ärm <heiki.arm@rmk.ee>; Einart Kask <einart.kask@rmk.ee>;
andres.lindemann@kliimaministeerium.ee <andres.lindemann@kliimaministeerium.ee>; toomas.sonts@pparnumaa.ee
<toomas.sonts@pparnumaa.ee>; Kuno.Mannik@transpordiamet.ee <Kuno.Mannik@transpordiamet.ee>; Pärja Bärg
<parja.barg@kliimaministeerium.ee>; aldo.pitsner@pparnumaa.ee <aldo.pitsner@pparnumaa.ee>
Koopia: Vahur Loo <vahur.loo@rbe.ee>; Justus Allemann <justus.allemann@rbe.ee>
Teema: Põhja-Pärnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24
 

Some people who received this message don't often get email from indrek.edesi@rbe.ee. Learn why this is important

Tere
 
Edastan Teile ülevaatamiseks Rail Baltica RW1500 lõigu koosoleku MEMO koos tabeliga.
 
Manusena lisatud:
 

Põhja-Pärnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24;
Lisa 1 - Teede kuuluvus Kehtna ja Põhja-Pärnumaa vallas (RW1500);

 
Juhul kui Teil on märkusi või kommentaare koosoleku MEMO kohta, siis palun need esitada hiljemalt 5 tööpäeva
jooksul.
 
 
 
Lugupidamisega

 
 
Indrek Edesi
Projek�juht
 
Rail Bal�c Estonia OÜ
Veskipos� 2/1, Tallinn
Tel: +372 524 4818
E-mail: indrek.edesi@rbe.ee

 
 

From: "Heiki Ärm" <heiki.arm@rmk.ee>
Sent: 03/07/2024 07:38:38
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>
Cc:
Subject: Ed: Põhja-Pärnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24
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